中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小 企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加 光山县林业局 （单位

名称）的 国有光山县牢山林场 2024 年森林可持续经营试点项目 （项目名称）

采购活动，服务（工程）全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联

合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 国有光山县牢山林场 2024 年森林可持续经营试点项目 (标的名称)，属

于 农、林、牧、渔业 (采购文件中明确的所属行业)；承建(承接)企业为 河南

省顷霖林业工程有限公司 (企业名称),从业人员 80 人，营业收入为 300.00 万

元，资产总额为 145.35 万元，属于 小型企业 (中型企业、小型企业、微型企

业)；

2. / (标的名称)，属于 / (采购文件中明确的所属行业）；承建(承接)企业

为 / (企业名称)，从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万元，

属于 / (中型企业、小型企业、微型企业)；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称（单位电子签章）： 河南省顷霖林业工程有限公司

日 期： 2025 年 6 月 10 日

具有独立承担民事责任的能力（三证合一的营业执照)

具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（2024 年度财务审计报告）

具有依法缴纳税款和社会保障资金的良好记录

依法缴纳税款的良好记录（2024 年 10 月 1 日-2024 年 12 月 31 日）

依法缴纳社会保障资金的良好记录（2024年 12月 1日-2025年 2月 28日）

参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的证明材料

书面声明

致： 光山县林业局 （招标人名称）

我单位 河南省顷霖林业工程有限公司 （公司名称）自愿参与 国有光山县

牢山林场 2024 年森林可持续经营试点项目 （项目名称）的政府采购活动，并郑

重声明如下：

我公司在参加政府采购活动前 3 年内，在经营活动中没有重大违法记录。

我公司不存在因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者

执照、较大数额罚款等行政处罚。

我公司不存在下列情形之一：

（1）有重大违法记录；

（2）被各级财政部门列入政府采购严重违法失信行为信息记录；

（3）被各级政府采购监督管理部门禁止在一定期限内参加政府采购活动等

处罚；

（4）被各级法院列入失信名单；

（5）符合《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的

通知》（财库〔2016〕125 号）相关规定；

（6）法律法规规定的其他情形。

特此声明!

供应商名称： 河南省顷霖林业工程有限公司 （单位电子签章）

法定代表人或授权代表： （电子签名或盖章）

日期： 2025 年 6 月 10 日

具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料

承诺书

致： 光山县林业局 （招标人名称）

我单位 河南省顷霖林业工程有限公司 （公司名称）自愿参与 国有光山县

牢山林场 2024 年森林可持续经营试点项目 （项目名称）的政府采购活动，并郑

重承诺如下：

我公司具备履行合同所必需的设备和专业技术能力。

特此承诺!

供应商名称： 河南省顷霖林业工程有限公司 （单位电子签章）

法定代表人或授权代表： （电子签名或盖章）

日期： 2025 年 6 月 10 日

法律、行政法规规定的其他条件

承诺书

致： 光山县林业局 （招标人名称）

我单位 河南省顷霖林业工程有限公司 （公司名称）自愿参与 国有光山县

牢山林场 2024 年森林可持续经营试点项目 （项目名称）的政府采购活动，并郑

重承诺如下：

我公司满足法律、行政法规规定的其他条件。

特此承诺!

供应商名称： 河南省顷霖林业工程有限公司 （单位电子签章）

法定代表人或授权代表： （电子签名或盖章）

日期： 2025 年 6 月 10 日

投标人及法人信用查询“信用中国

”失信被执行人投标人及法人查询

“信用中国”重大税收违法失信主体投标人及法人查询

“信用中国”政府采购严重违法失信行为记录名单投标人及法人查询

“中国政府采购网”政府采购严重违法失信行为记录名单投标人及法人查询

	一、投标函及投标函附录
	（一）投标函
	（二）投标函附录

	二、法定代表人法定身份证明
	三、授权委托书
	四、资格审查资料
	（一）投标供应商基本情况表
	（二）申请人的资格要求
	1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定
	2、落实政府采购政策满足的资格要求
	3、本项目的特定资格要求
	3.1 投标承诺函
	3.2 具有独立承担民事责任的能力（三证合一的营业执照)
	3.3 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（2024年度财务审计报告）
	3.4 具有依法缴纳税款和社会保障资金的良好记录
	3.4.1 依法缴纳税款的良好记录（2024年10月1日-2024年12月31日）
	3.4.2 依法缴纳社会保障资金的良好记录（2024年12月1日-2025年2月28日）

	3.5 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的证明材料
	3.6 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料
	3.7 法律、行政法规规定的其他条件
	3.8投标人及法人信用查询
	3.8.1 “信用中国”失信被执行人投标人及法人查询
	3.8.2 “信用中国”重大税收违法失信主体投标人及法人查询
	2.8.3 “信用中国”政府采购严重违法失信行为记录名单投标人及法人查询
	2.8.4 “中国政府采购网”政府采购严重违法失信行为记录名单投标人及法人查询

	3.2 非联合体不转包分包承诺书
	3.3 非进口产品承诺书
	3.4 承诺书

	五、技术方案
	（一）抚育技术方案
	1、项目概况与目标
	1.1 项目基本情况
	1.2 经营类型及分布
	1.3 项目实施目标

	2、抚育目标与原则
	2.1 森林可持续经营目标
	2.2 生态保护与增效原则
	2.3 乡土与珍贵树种优先原则
	2.4 规范化作业原则

	3、技术路线与工艺方法
	3.1 中龄林综合抚育与补植工艺流程
	3.2 幼龄林综合抚育工艺流程
	3.3 低效林综合抚育与补植工艺流程
	3.4 机械化与人工协同作业技术
	3.5 苗木选择与补植技术措施
	3.6 林地清理与施工作业规范
	3.7 养护与后期管理技术

	4、技术标准与规范执行
	4.1 国家及行业标准应用
	4.2 地区相关规范落实措施
	4.3 作业过程合规性保障

	5、施工组织与进度安排
	5.1 施工组织架构与职责分工
	5.2 作业队伍与设备配置
	5.3 作业进度计划与关键节点
	5.4 工期保障措施

	6、成果验收与交付
	6.1 验收标准与程序
	6.2 交付成果内容
	6.3 验收资料准备与归档

	（二）本项目的人员、机械设备配备
	1、人员配备方案
	1.1 项目管理人员配置与职责分工
	1.2 林业技术人员配备与专业能力
	1.3 现场作业人员数量与岗位设置
	1.4 人员培训与安全生产管理
	1.5 人员组织调度与考勤管理

	2、机械设备配备方案
	2.1 主要机械设备种类与技术参数
	2.2 机械设备数量与作业能力匹配
	2.3 机械设备选型依据与适用性
	2.4 机械设备调配与现场管理措施
	2.5 设备维护与保养计划
	2.6 设备安全操作与应急管理
	2.7 机械设备配备的合理性分析
	2.8 机械设备配备的可行性分析

	3、人员与机械设备配合保障措施
	3.1 人员与机械设备协同作业流程
	3.2 作业效率提升措施
	3.3 人员与设备作业安全保障措施
	3.4 保障项目进度的组织措施

	（三）质量管理体系与措施
	1、质量管理体系构建
	1.1 项目质量管理组织架构
	1.2 质量管理职责分工
	1.3 质量管理制度与标准
	1.4 质量目标与控制指标

	2、质量控制措施
	2.1 作业前期准备与技术交底
	2.2 关键工序质量控制要点
	2.3 材料与苗木质量检验标准
	2.4 现场作业过程监督机制
	2.5 分项工程质量验收流程
	2.6 成品保护与养护措施

	3、质量保障与持续改进
	3.1 质量问题预防与纠正措施
	3.2 质量培训与技术交底实施
	3.3 质量持续改进措施

	（四）安全文明保障方案
	1、安全文明管理体系
	1.1 安全生产责任制落实措施
	1.2 安全文明管理组织架构
	1.3 岗位安全职责和分工
	1.4 安全管理制度建设

	2、施工现场安全保障措施
	2.1 施工现场安全警示标志设置
	2.2 施工设备安全操作规范
	2.3 人员进出现场管理办法
	2.4 危险源辨识与风险防控措施
	2.5 消防安全保障与应急设施配置
	2.6 个人防护用品配备与使用管理
	2.7 特种作业人员资质及管理要求
	2.8 临时用电和机械设备安全管理

	3、文明施工与环境保护措施
	3.1 施工现场环境卫生管理
	3.2 材料堆放与运输规范
	3.3 噪声与扬尘控制措施
	3.4 生活区与办公区文明管理
	3.5 废弃物分类与清运措施
	3.6 生态保护与水土保持措施

	4、应急管理与事故防范
	4.1 应急预案编制与演练
	4.2 突发事件快速响应机制
	4.3 事故隐患排查与整改措施
	4.4 应急物资储备与管理

	5、安全文明培训与宣传
	5.1 安全教育培训计划
	5.2 新进人员三级安全教育
	5.3 定期安全技术交底

	（五）环境保护管理体系与措施
	1、环境保护管理体系建设
	1.1 环境保护组织机构设置
	1.2 环境保护管理职责分工
	1.3 环境保护管理制度建立
	1.4 环境保护管理流程规范

	2、环境保护措施实施方案
	2.1 林地作业区生态保护措施
	2.2 林业作业过程污染防控措施
	2.3 林业机械与设备环保管理
	2.4 施工废弃物处理与资源化利用
	2.5 水土保持与防止水体污染措施
	2.6 野生动植物保护措施
	2.7 林区防火与有害生物防控措施

	3、环境保护监督与应急管理
	3.1 环境保护监督检查机制
	3.2 环境风险识别与防控措施
	3.3 环境突发事件应急预案
	3.4 环境保护持续改进措施

	（六）服务期限保证措施
	1、项目工期管理体系
	1.1 项目工期组织架构与职责分工
	1.2 工期节点计划编制与进度控制
	1.3 工期预警与调整

	2、资源配置保障措施
	2.1 人员配置计划与保障措施
	2.2 机械设备投入与调度安排
	2.3 物资材料供应保障方案

	3、关键环节工期控制措施
	3.1 幼龄林抚育作业进度安排
	3.2 中龄林抚育作业进度安排
	3.3 低质低效林改造作业进度安排

	4、不利因素应对措施
	4.1 气象灾害应急预案
	4.2 林区交通运输保障措施
	4.3 突发事件应急措施

	5、质量与安全同步推进措施
	5.1 质量检测与验收节点设置
	5.2 安全生产管理与工期协调
	5.3 技术交底与现场指导保障

	6、竣工交付与验收保障
	6.1 阶段性成果验收计划
	6.2 交付后服务衔接措施

	（七）应急方案
	1、应急组织体系
	1.1 应急管理组织架构
	1.2 应急职责分工
	1.3 应急联动机制

	2、应急响应流程
	2.1 突发事件分级与预警机制
	2.2 应急启动与信息报告流程
	2.3 应急处置流程
	2.4 应急终止与恢复流程

	3、主要应急措施
	3.1 极端气象灾害应急措施
	3.2 森林火灾应急措施
	3.3 病虫害暴发应急措施
	3.4 人员伤害事故应急措施
	3.5 机械设备故障应急措施
	3.6 野生动物侵扰应急措施

	4、应急物资与保障
	4.1 应急物资储备计划
	4.2 应急设备配置方案
	4.2 后勤保障措施

	5、应急培训与演练
	5.1 应急知识培训计划
	5.2 应急演练组织实施

	六、相关承诺书及声明函
	（1）投标供应商自觉抵制政府采购领域商业贿赂行为承诺书
	（2）响应性承诺书
	（3）投标承诺函
	（4）中小企业声明函

	七、其他资料
	（一）服务承诺
	1、服务承诺
	1.1 农民工工资支付承诺
	1.2 农民工工资保障措施
	1.3 技术设备与人员调配响应承诺
	1.4 不同立地条件下服务响应一致性承诺
	1.5 服务响应时间承诺

	2、不同立地条件下的服务承诺

	（二）优惠承诺
	（三）近年完成的类似项目情况表
	1、国有信阳市南湾林场2023年全国森林可持续经营试点项目二标段
	2、国有信阳市南湾林场2023年省级财政科学绿化试点示范退化林修复项目